
Z. Jugore

Z. veriote

Legjenda
Gjendja Ekzistuese

Rrugarajonale
Rrugalokale
Rruge_per_qasje
Kufiri_i_planit
Kufiri_i_planit
Brez_rrugor
Toke_djerrine
Deponi_ilegale
Gjelberim0 120 240 360 48060

Meters

PLANI RREGULLUES URBAN- ZONA AGROINDUSTRIALE 
SAMADRAXHE SUHAREKE

KOMUNA SUHAREKE
DREJTORIA 

PER URBANIZEM, PLANIFIKIM DHE MJEDIS

PLANI RREGULLUES
 URBAN

ZONA AGROINDUSTRIALE 
SAMADRAXHE

SUHAREKE

HARTUES: DPROJECT PRIZREN

1:100,000

·

Janar 2014

GJENDJA EKZISTUESE 
DESTINIMI I SIPERFAQEVE

3


